
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Thu Lan Do 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský subjekt  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Jiří Kutlák 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Předložená bakalářská práce na téma Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský subjekt se 
zaměřuje na Svatošky - dětská ráj s.r.o.. Na základě dané struktury a dílčích analýz je vytvořen návrh 
plánu pro zvolený podnik. 
Autorka v teoretická části zpracovala velmi přehledně teoretický rámec práce, který je taktéž vhodně 
ocitován. Komplexnější zpracování bych očekával především u kapitoly Finanční plán, který 
v praktické části tvoří stěžejní bod práce. 
 
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                
 
 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  
BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

V praktické části autorka představila zvolený podnikatelský subjekt a následně zpracovala jednotlivé 
podbody podnikatelského plánu. Pozitivně hodnotím iniciativu v podobě zpracování marketingového 
výzkumu. Slabou stránku ovšem spatřuji v omezení vzorku. Konkrétně v povinnosti, aby daný 
respondent žil v Karlových Varech. Tím se velmi zkreslily výsledky o povědomí o dané lokalitě / 
daném podniku. Nedostatky spatřuji také ve vyhodnocení analýzy rizik, kdy autorka hodnotí výsledky 
velmi stručným a popisným charakterem a pouze minimálně je propojuje dále s podnikatelským 
plánem. Pozitivně hodnotím srovnání s konkurencí, včetně cenové komparace. 
 
Práce obsahuje formální nedostatky: 
- drobné formální a gramatické chyby 
- položka SWOT analýzy "malé finanční rezervy" je slabou stránkou, nikoliv hrozbou podniku 
 
Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji na hranici 
klasifikačních stupňů výborně–chvalitebně. Výsledné rozhodnutí je odvislé od rozhodnutí zkušební 
komise.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Představte možné hrozby (především typy podniků) v oblasti vstupu nové konkurence do odvětví na 
území Karlovarska.            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 12.05.2019        Podpis hodnotitele  


